2017 年６月 21日

各  位

当社グループ会社の役員の異動に関するお知らせ

2017年６月21日開催の取締役会において、当社グループ会社の役員の異動が決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

■ 株式会社フジシール

氏 名 新 役 職 旧 役 職

飛野

ひ の

 暁 彦

あきひこ

(新任) 取締役 ＰＳ本部長 ＰＳ本部長

三

み

松

まつ

 俊

とし

典

のり

(新任)

取締役 技術センター長

兼 営業本部第２事業部長

技術センター長

兼 営業本部第２事業部長

（注）ＰＳ本部は、受託包装を主な事業内容としております。

（裏面に続く）

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長  岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４  東証第一部）

問 合 せ 先 フジシールインターナショナル本部

マネージャー  菊池 淳美

 （ＴＥＬ ０６－６３５０－３２７８）

■（ご参考）

2017年６月21日現在の株式会社フジシールインターナショナルの役員体制は、次のとおり

であります。

 氏 名 役 職 名

かとう  ふみお

 社外取締役

加藤  文夫

とおやま あきら

 社外取締役

遠山  明

しおじ  ひろうみ

 社外取締役

塩路  広海

まき    たつんど

（新任） 社外取締役

牧   辰人

おかざき しげこ

 取締役・代表執行役社長

岡﨑  成子

そのだ  たかと

 取締役・執行役（財務担当）

園田  隆人

ふるさわ りきお

 取締役・執行役（ものづくり・開発担当）

古澤  力男

あいかわ りつお

 取締役・執行役（アセアン担当）

相川  律男

たかはし けんじ

 執行役 (ソフトパウチ部門担当)

髙橋  賢司

さかぐち よしなお

 執行役 (欧州担当)

阪口  善直

しろかわ まさゆき

 執行役 (米州担当)

城川  雅行

ふるせ  しんいちろう

 執行役 (日本担当)

古瀬 紳一郎

（注）グループ会社の重要な兼職については、2017年６月21日提出の有価証券報告書(役員の状況)

に記載しております。

以 上